
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

令和2年度長田北部地区処理施設維持管理業務委託

境町栗山745-2（処理場）

令和2年4月8日 から 令和3年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

１ 技術点検管理
　　 処理施設通常管理　       52回
　　 処理施設巡回管理　       12回
　　 中継ポンプ施設巡回点検　 60回

２ 場内管理　1.0式

３ 水質検査
　　 放流水質　12回
　　 流入水質　 1回

令和2年4月6日 \3,685,000円

\3,432,000円令和2年4月7日

㈱東研 

境町1437番地7

㈱東研 

荏原実業㈱ 茨城営業所

中川理水建設㈱ 

㈱第一テクノ 茨城営業所

 

 

 

 

 

 

\3,120,000円

\3,200,000円

\3,180,000円

\3,250,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第5号に
より選定（信用度・技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

令和2年度境第２地区処理施設維持管理業務委託

境町金岡864（処理場）

令和2年4月8日 から 令和3年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

１ 技術点検管理
　　 処理施設通常管理　       52回
　　 処理施設巡回管理　       12回
　　 中継ポンプ施設巡回点検　130回

２ 場内管理　1.0式

３ 水質検査
　　 放流水質　12回
　　 流入水質　 1回

令和2年4月6日 \4,180,000円

\4,125,000円令和2年4月7日

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

埼玉県川口市仲町5-11

昱㈱ 茨城支店

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

㈱西原環境 首都圏支店 茨城営業所

サンプラント㈱ 

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\3,780,000円

\3,750,000円

\3,790,000円

\3,800,000円

\3,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

令和2年度境第３地区処理施設維持管理業務委託

境町塚崎199-1（処理場）

令和2年4月8日 から 令和3年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

第３処理施設
　運転調整・採水　1.0式
　報告書作成　　　1.0式
　交通費　　　　　1.0式
  水質検査　　　 14.0回

真空施設
　真空ステーション調整工（月点検）24.00回
　真空ステーション調整工（年点検） 2.00回

公共桝
　真空弁調整　　374.0箇所

緊急対応
　緊急出動費　　　1.0式

令和2年4月6日 \9,009,000円

\8,800,000円令和2年4月7日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市東新井8-10

昱㈱ 茨城支店

荏原実業㈱ 茨城営業所

中川理水建設㈱ 

㈱西原環境 首都圏支店 茨城営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\8,150,000円

\8,110,000円

\8,100,000円

\8,150,000円

\8,000,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

令和2年度境第４地区処理施設維持管理業務委託

境町志鳥752（処理場）

令和2年4月8日 から 令和3年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

第４処理施設
　運転調整・採水　1.0式
　報告書作成　　　1.0式
　交通費　　　　　1.0式
  水質検査　　　 14.0回

真空施設
　真空ステーション調整工（月点検）12.00回
　真空ステーション調整工（年点検） 1.00回

公共桝
　真空弁調整　　136.0箇所

緊急対応
　緊急出動費　　　1.0式

令和2年4月6日 \6,952,000円

\6,710,000円令和2年4月7日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市東新井8-10

昱㈱ 茨城支店

荏原実業㈱ 茨城営業所

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

㈱第一テクノ 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\6,150,000円

\6,200,000円

\6,200,000円

\6,100,000円

\6,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


